

1st on A/c bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name: Bhargava PHC to					
Reipur Tola via					
Chaudhari to Brahman					
tola.					
Agg No - 16/SB D/2022-23					
B.D - Abhijeet Kumar					
muger Bihar					
Agg value - 23,026.01.00					
D.O.S - 17-08-2020					
D.O.C - 16-02-2021					
D.O.M -					
<u>measurement</u>					
(1) P.L.F of working 1.0 m					
pillar					
6.0 m pillar					
→ 1.0 No. →					
R. pillar					
→ 2.0 No. →					
(2) clearing & grubbing road					
land -					
24.20 x 30 x 3.50 = 4200.00					
24.14 x 20 x 3.50 = 140.00					

Continuation

$$7 = 4340.00 \text{ sqm}$$

$$= 0.43 \text{ Hec}$$

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) P.R.F of working level					
Pillar					
vide item no ① P/1					
R.M. pillar					
2.0 nos @ 3934.02					
= 3934.00					
R. Pillar					
2.0 nos @ 1779.99					
= 3560.00					
(2) clearing & grubbing work					
land -					
vide item no 2 P/1					
0.43 nos @ 5133.76					
= 21988.00					
(3) Cost of embankment					
with approved material -					
vide item no 3 P/2					
1062.28 cum @ 174.94					
= 185835.00					
(5) Cost of m.e.d. by					
well graded material -					
vide item no 5 P/3					
203.40 cum @ 2182.85					
= 441958.00					

Continuation

Continuation

~~Room~~
15/01/23
08

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Cost of m.s.B by well					
Graded material					
	2x15	$\frac{6.5+5.4+4.9}{3}$	10.12		15.90
	10x30	3.25	0.10		112.50
	6x30	3.25	0.10		67.50
	1x20	3.25	0.10		7.50
checked by 2 mps 15/04/2023 AE					7 = 203.40 cum
(10) P&F logo of m.w. way					
3.0 m					
Done 15/04/23					
(6) Providing lagging spreading					
compacting w.B.m. with					
	2x15	$\frac{6.5+5.4+4.9}{3}$	10.12		11.93
	10x30	3.25	0.075		84.37
	6x30	3.25	0.075		50.63
	1x20	3.25	0.075		5.62
					7 = 152.55 cum
Done 15/04/23					

Continuation